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E] Electrolux

ESL2500RO

Programme express 20 minutes
Besoin de laver votre vaisselle rapidement ? Ce lave-vaisselle compact vous
propose un programme express en seulement 20 minutes.

Bénéfices et Caractéristiques

Le bon programme pour vos plats a chaque vaisselle * LAVE-VAISSELLE COMPACT
Le lavage idéal pour vos plats quels qu'ils soient. Choisissez parmi « Livré sans porte d'habillage
6 programmes. * Départ différé 24h

* 6 programmes, 4 températures

» Voyants sel et ringage

* Sécurité anti-débordement

* Possibilité de connecter I'appareil a une arrivée d'eau chaude
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Spécifications techniques

Taille (cm) / Installation

Ampérage (A)

Possibilité d'installation en hauteur
Type de séchage

Dimensions HXLxP (mm)
Dimensions emballées HXLxP (mm)
Poids brut/net (kg)

Fréquence (Hz)

Tension(Volts)

Longueur de cable (m)

Tuyau d'eau / vidange (cm)

Code pays origine

PNC

Code EAN

55 / Tout intégrable
10
Oui
Naturel
438x550x500
503x605x555
24.85/20.68
50
230
15
150/150
CN
911 026 007
7332543595891
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